

İngiltere ile İtalya karşılıklı teminat verdiler

Spekülatör umduğunu bulamıyacak.

Spekülatörlerin burnu barut kokusu aldı. Gözlerini bulamık siyasa ufuklarına diktiler. Kurakları top sesinde. Sırtlarını buğday anbarlarına dayadılar. Bekliyorlar ki harb çıksın. Çıkacak mı çıkmıyacak mı çıkar-sa ne olacak onu Cenevredekiler de kestiremiyorlar. Bizim bildiğimiz fakir halkın bütün acılığile tattığı harb patlamadan kokusunun bir lokma ekmeğe de sindiğidir.

Uray gene karar vermiş ek-mek yirmi para daha fazlasına yinecek. Yarın için üçüncü bir narh çıkması da ihtimalden uzak değildir. Çünkü piyasada buğday yok.

Fırınca un bulamıyor. Fabrika çıkardığı unu daha kârlı satmak için İstanbula gönderiyor. Bu da anormal durumun normal sonucudur.

Biz çifçiyiz. Ekmeği ucuz yemek kârımızla değil zararımızla biter. Dış pazarların yüzümüze kapandığı buğdayın bir kuruşa düştüğünü ve çifçinin iztirabını da yakından gördük.

Köylünün üretim kapasitesi erimek kertesine gelmişti. Devlet el koydu. Buğdayı koruma vergisi çıktı. Tarım bankası çifçiden zararını bile bile buğday aldı. Piyasa yükseldi. Bu bitimle 14 milyon genliği için ekmeğin kilosunu on kuruşa yemek zorundayız ama ne yazık ki ortadaki gerçeklik bunun tersinedir. Buğdayın köylünün elinden çıktığı fiyat nisbetinde ekmeği almak lâzım gelse bugün altı kuruştan artık olmaması gerekir. Buğday şimdi spekülâtörün elindedir. Bunlar geniş teşkilâtı tuzakçıları ve sermayesile daha ürün toprakta iken harekete geçtiler. Tarım bankasının alım merkezlerine piyasaya girme emrini geç vermiş olması da işlerine yaradı. Çifçinin elinden iki kuruşa kadar buğday kaptılar. İtalyanın isteği ve piyasaların ihtiyath davranışı işhahların kabarttı. Bekliyorlar ki yüzde beşyüz kârle satsınlar.

Tecim işinde şüphesiz ki gaye kazançtır. Fakat çifçiyi darda boğarak alınan buğdayı spekülasyonun hiç de meşru olmıyan şekline bağlamakta kelimenin bütün anlamile soygunculuktur.

Fırınlar bir tarafta işliyecek un bulamazken öte yanda kazanacağı yüzbinlerin hülyasına dalan spekülâtör sosyete-de başı cerahatlı bir çiban ve nihayet milyonların kesesine el atmaya çalışan hırızdır.

Bununla beraber şurasını kesin olarak spekülâtör de bi-

Açıkta Talebe Kalmıyacak

Orta okula yeniden şubeler ilâve ediliyor

Kültür Bakanlığı espektörü geldi. İlk okullar için de tedbir alınıyor.

Orta okulun bugünkü kadrosuna göre pek az bir talebe alınması lâzım gelmekte idi. Önce de yazdığımız gibi bu yıl yalnız birinci sınıfa 150 den artık namzet yazılmış olduğundan durum Kültür bakanlığına bildirilmişti. Bakanlık yeniden şubeler açılmasını muvafık görmüştür. Şimdi orta okulda hiç bir talebe açıkta kalmıyacak ve birinci sınıf 4 ikinci sınıf ta 2 şubeye ayrılacaktır. Yalnız bu şubelerin açılmasına okul binası müsait olmadığından hariçten bina aranmaktadır. Öğrendiğimize göre dün bazı binalara bakılmış ve bunların içinde en uygunu olarak eski Amerikan okulu bulunmuştur.

Diğer taraftan ilk okullarda da yeniden talebe yazımına devam edilmektedir. Hakikî

kadro durumu ayın 29 uncu günü belli olacaktır. Mekteplerin şimdiki öğretmen kadrosuna göre ancak 180 talebe alınması lâzımgelmekte mekteplere baş vuranlar ise bundan çok fazla bir yekün tutmaktadır.

Kültür direktörlüğü orta okullara olduğu gibi ilk okullar da da okuma çağına gelmiş hiç bir çocuğun açıkta kalmaması için tedbirler aramaktadır. Ayın 29 uncu günü hakikî durum belli olacak ve ondan sonra talebe okullara yerleştirilecektir

Kültür genel ispektörü

Kültür bakanlığı genel ispektörü Kadri şehrimize gelmiştir. Dün öğleden önce orta ve ilk okullara giderek talebe durumunu incelemiş öğleden sonra da kültür direktörlüğünde meşgul olmuştur.

Dil bayramı yarın kutlulanacak

Halkevi geniş bir program hazırladı

Halkevi salonunda hazırlıklar bitti. Söylevleri dinlemek için tertibat alındı

26 Eylül birinci Türk Dili kurultayının ilk toplanış günü olduğundan her yıl olduğu gibi bu yıl da Halkevlerinde Dil bayramı olarak kutlulanacaktır.

Halkevimiz bu kültür devrimimizin harekete geçişi gibi büyük önem taşıyan Dil bayramının kutlulanması için geniş bir program hazırlamıştır. Buna göre :

Merkezden bildirilecek saatte radyo ile Ankaradan verilecek söylev dinlenecek ve gençler tarafından kurultay marşı söylenecektir. Bundan sonra dil edebiyat tarih komitesi adına bir söylev verilecek çapraşık Osmanlıca ile akıcı bir ahengi olan öz Türkçenin arasındaki farkı gösterir parçalar ve öz Türkçe ile yazılmış şiirler okunacaktır

Halkevi salonunda hazırlıklar bitmiş ve radyo tertibatı alınmıştır.

liyor ki Türkiyede bir buğday sıkıntısı olamaz ve ekmeğin aşırı fiyatla satılmaz.

Hükümet bu gibi halleri çok zaman önce düşünmüş un vergisi almak suretile buğday fiyatlarını düşüklükten kurtardığı gibi Tarım Bankasının silolarında bu memleketin ihtiyacını önleyecek buğdayı da depo etmiştir.

Her hangi bir sıkıntı durumu karşısında banka silolarını açacak ve gene piyasaya egemen olacaktır.

Rıza Atılâ

Dikkatler

Bu Marş Meze Değildir.

Biz büyük devrimler yapan ve hâlâ da devrim yaşıyan bir ulusuz. Tarihimizin her yapacağı büyük başarıların sembolü olan kutsal kelimelerle doludur. Bunlar bizden her tekrarında saygı istiyen mefhumlardır.

Gezdiğiniz yerlerdeki levhalara bir bakınız:

«İnkılâp bakkalicesi» Cumhuriyet gazinosu» «İnönü kahvesi» « İstiklâl birahanesi » gibi levhalarla karşılaşsınız.

Barlarda, meyhanelerde, gazinolarda ve hiç yakışık almayan yerlerde Türk büyüklüklerinin fotoğraflarını görürsünüz. ve gene bu yerlerde sık sık kıymetlerin ifadesi olan şarkılar duyarsınız. Belediye bahçesine gidenler dinlemişlerdir.

Burada her akşam sololar arasında bir de bayrak marşımız okunuyor ve alkol buharı içine yayılıyor.

Bayrağımızın rengini seviyorsak egemenliği uğrunda kan döktüğümüz içindir.

Hele o marş meyhanelerde alkış toplamak ve rakı sofralarında meze olmak için yapılmıştır. Şimdilik bu kadar.

Serap

Beşler salâhiyet istedi

İngiltere ve İtalya karşılıklı teminat verdiler

Durum biraz daha iyiliğe yüz tuttu. Tedbirler taarruz maksadı taşımıyor.

Cenevre 24 (A.A) — Beşler komitesi toplanmış Habeşistan ile İtalyanın cevaplarını incelemiş ve durum hakkında uluslar sosyetesine konseyine vermek üzere raporunu hazırlamaya karar vermiştir.

Cenevre 24 (A.A) — Komite işe engel olan menfaatlerin önemi dolayısıyla ödevine devam edemeyeceğini ve konseyden yeniden salâhiyet alması lâzım geldiğini onamıştır.

Roma 24 (A.A) — İngilterenin Roma elçisi İngilterenin Akdenizde almış olduğu süel ve deniz tedbirlerinin bir taarruz mahiyeti taşımadığı hakkında İtalyan Dış bakanlığına inanç vermiş ve bilhassa kendisine de İtalyan tedbirlerinin bir taarruz ergisi taşımadığı karşılığı verilmiştir. Londra çevenleri bu teminat üzerine durumun daha mülâyimleşeceği kanaatinde.

Adananın yeni uçakları

Uçakların bugün ad kouma töreni yapılıyor.

Adanadan EskiŞehire uçan bir Hollandalı uçak kazaya mı uğradı ?

Adana 24 (Türk Sözü) — Milli mensucat fabrikası adına alınan uçakla dördüncü ve ayrıca bir hizmet uçağı bugün saat 8,5 da şehrimizdeki uçak alanına inecek ve yarın « bu gün » ad konma töreni yapılacaktır. Tören için geniş bir program hazırlanmıştır.

Dün bir Hollanda tayyaresi 11,40 da Halepten gelmiş ve şehrimize inmişti. Hafif bir yolcu uçağı olan bu tayyare Adanadan 15,10 da Eskişehirde bulunmak üzere uçmuştu. Fakat Eskişehire indiğine dair bir haber alınmadığına göre tayyarenin bir kazaya uğraması ihtimalinden endişe edilmektedir.

Suriyede değişiklik olacak mı

Siyasal çevenler önemli hadiseler bekliyor.

Yüce komiserin Ankaraya uğramasile Türkiye Suriye tecim işi kuvvetlenecek.

Halep 23 (özel ayarımızdan) Suriyenin siyasal çevenlerinde bilhassa vatanilerde Yüce komiserin Paristen dönmesinin yakınlaşması münasebetile haremli bir faaliyet göze çarpmaktadır. Bir evvelki mektubumda bildirdiğim gibi komiser dö Martelin ayın yirmi sekizinde Paristen ayrılarak Ankaraya ve oradan da 5 İkteşrinde Halebe geleceği tahakkuk etmektedir. Suriye gazeteleri yüce komiserin Ankaraya uğramasını önemle kaydederek Türkiye - Suriye tecim işleri

Namrun Yolunda

Bir köprünün çatısı ayrıldı.

Tarsus (Özel) — Tarsusla Namrun arasında Keşbükün köprüsü adıyla anılan büyük köprü tam ortadan çatlamış ve tehlikeli bir durum almıştır. Bu köprüden hergün bir çok otomobil ve kamyon geçmekte ve köprü üzerinde yolcular indirilmektedir.

Yağmur mevsimi başladığı zaman köprünün tamamen çökmesi ihtimali de çoktur. Şimdi az bir masrafla tamir edilirse hem tehlikenin ve hem de köprü rüyü yeniden yaptırmak gibi ağır bir külfetin önüne geçilmiş olur.

ve ekonomik anlaşmalarının daha çok kuvvet bulacağını söylemektedirler.

Suriye ve Lübnanın idare sisteminde önemli değişiklikler olacağı şayiaları yeniden efkârı umumiyeği işgal etmeye başladı. Buna dair vüzera başkanı Şeyh Taciddinin Pariste bulunduğu sırada Laval ve yüce komiserle yeni değişikliklerin neden ibaret olacağını tesbit edildiği şeklinde bura gazetelerinde yazılan haberlerin hepsi tahminden ibarettir. Hakikî durum yüce komiserin dönüşünde neşredebileceği bildirilebilecektir.

Kendi kendimize güvenmeliyiz

İtalyan gazeteleri ortada çarpışan menfaat tezadı diyorlar

Cenevre muhiti acun fikirlerini ve duygularını temsil etmiyor mu?

İl Corriere della Sera " Milona " dan

Cenevrenin İtalyan - Habeş ihtilâfı karşısında aldığı cephe bizi hayrete bırakmaz. İtalya, bir tecrübe dersi almak üzere bir taraftan uluslar sosyetesinin işlerini dikkatle takip ettiği gibi, diğer tarafta bu sosyetenin müzakerelerine ve kararlarına karşı lakayd kalıyor. Ortada her hangi bir menfaat tezadı bulununca veya balunur gibi gözükünce, uluslar arasındaki dostluğun, ananevi denilen iyi münasebetlerin, manevi rabitaların karşılıklı hizmetlerin ve hattâ beraberce harp etmiş olmaktan doğan müşterek hatıraların ne kadar aldatıcı ve ne kadar kıymetsiz olduğunu uluslar sosyetesinin son toplantısında, bir defa daha, anlamak fırsatını bulduk. Bu devletlerden bazıları aleyhimize şiddetli hücumlarda bulunuyor, bazıları düşmanlarımızı sempati gösteriyor, diğer bir kısmında bize karşı şüpheli bir durum almaktadır.

Dostluğu şüpheli olan bu kütle karşısında biz ancak kendi kendimize güvenmeliyiz.

İtalyan murabhasının Uluslar sosyetesine verdiği memorandumu sarıhtır. Bütün acun bu memorandumun muhteviyatını biliyor, fakat buna rağmen uluslar sosyetesini çizdiği yoldan geri dönmeyecektir. Bütün bu devletler hakikatları bildikleri, Habeşistanın barlığını tanıdıkları ve ona hakaret gözile baktıkları halde bize karşı cephe almış bulunuyorlar. Halbuki bu ulusların Afrika müstemlekelerinde takip ettikleri vahşi metodlar insanlık hakkını inkâr edici bir mahiyettedir.

Avrupa devletlerinin

Habeşistana karşı takındıkları müdafaa durumu ise, bir taraftan İtalyanın genişlemesinden, diğer tarafta Faşist rejimine karşı besledikleri düşmanlıktan ileri gelmektedir. Avrupa devlet adamları muhafazakârdırlar ve bunun içinde İtalyanın her hangi gelişim siyasasına karşı ziddiyet göstermek tedirler. Faşist rejimine karşı gösterilen düşmanlığın sebebinde Avrupa gazetelerinin neşriyatında aramak icap eder. Bu gazetelerin ekseriyeti demokrat ve sol cenah fırkalarına mensup olanlar la, maşon ve menfaatperest gruplara bağlı olanlardır.

Cenevre muhiti acunun fikirlerini ve duygularını temsil etmiyor. Biz kendi kendimize güveniyoruz. Çizdiğimiz programı bütün azim ve kuvvetle tatbik edeceğiz.

Sivas - Erzurum Demiryolu

Ankara - Sivas-Erzurum Demiryolu istikrazı tahvillerinin ikinci tertibi Teşrinisanide piyasaya çıkarılacaktır, 4,5milyon lira tutan obligasyonlar Cumhuriyet Merkez Bankası vasıtasile bütün bankalarımızda ve mal sandıklarında satılacak ve yüzde 7 faizli olacak ve 100 liralık tahvil 95 liraya satılacaktır.

Otomobil kazalarını önlemek için

Güvenlik direktörlüğü son günlerde şehrimizde çoğaldığı görülen otomobil kazalarına karşı şiddetli tedbirler almağa karar vermiştir. Bundan sonra caddelerde normal hızdan çok yol alan otomobil şöforlerinin ehliyet nameleri alınacak ve ayrıca otomobil sahiplerine de para cezası verilecektir.

Şehir Haberleri :

Liselere

Parasız girecek talebenin sınaçları

Lise ve orta okullara parasız ve yatılı olarak girecek talebenin sınaçları dün ve öteyün orta okulda yapılmış ve sınaçlara 13 talebe girmiştir. Sınaç kağıtları kültür bakanlığına gönderilecek Orada incelendikten sonra kazanan talebenin adları bildirilecektir.

Eli işten cektirildi

Bakanlıkca görülen lüzum üzerine İthalât gümrüğü direktörü Mazharın eli işten çekilmiştir.

Buz sıkıntısı

Fabrikalar ihtiyacı önliyecek buz çıkarmıyorlar

Şehir üç gündənberi gene buz sıkıntısı çekiyor. Buz çıkaran fabrikaların garip bir adeti var. Havalar soğuyunca istihsalı artırırılar havayı bir az sıcak buldukları günlük ihtiyacın yarısını bile önleyemeyecek kadar bir buz çıkarırlar. Son iki üç gün içinde sıcakların artması fabrikalara bu âdetlerini hatırlatı. Şimdi sabahları vesika ile ekmek alır gibi bir parça buz almak mümkün oluyor. Öğleden sonra ve hele akşama doğru tek bir kilo buz bulunmuyor.

Aşağı yukarı daha bir ay sıcakların süreceği ihtimaline göre fabrikaların ikide bir halkı buz sıkıntısıyla karşılaşdırmasının önüne geçilmesini dileyoruz.

Milletimizin ileri atılmalarıyla dolu olan, yaşama kudret ve hakkını dünyaya tanıtan bir devirde yaşıyoruz. İnkişafımızın ölçülmesi için içinde bulunduğumuz, üzerinde ehemmiyetle duracağımız işlerden birisi de muhakkak ki:

20 İlkteşrin pazar günü yapılacak olan genel nüfus sayımıdır.

Sovyet Rusyanın kararı

Suriye ve Lübnanda japon malları sürüldüğü için buralardan ham madde almıyacak

Beyrut - İzinli olarak Rusyaya giden ve geri dönen Sovyet Rusyanın Beyrut tecim işi güderi gazetecilere verdiği diyevde demirtir ki: « -- Rusya hükümeti geçen yıl Suriye ve Lübnandan 600 bin Suriye lirası değerinde yün, pamuk ve saire gibi ham eşya satın almıştır. Halbuki buna karşılık Suriye ve Lübnan, Rusyadan ancak 390 bin liralık mal satın almıştır. Suriye ve Lübnandan japon malına

karşı büyük rağbet var. Suriye piyasalarında en çok rağbet gören japon malıdır.

Halbuki japonya Suriye ve Lübnana milyonlarca lira değerinde mal gönderdiği halde buna karşılık bu ülke sizden hiç bir şey almamaktadır.

Bu durumu göz önüne alan Sovyet Rusya, önümüzdeki yıl içinde Suriye Lübnandan ham eşya satın almıyacaktır.

T.i.C.i nin

Tüzüğünü değiştirmek için

Türkiye idman cemiyetleri ittifakının çoktan beri bir çok eksiklikleri görülmekte ve spor işlerinin istenildiği gibi yürütmesine engel olduğu hemen her kesçe söylenilmekte olan tüzüğünü değiştirmek ve değişecek tüzüğe göre birde beş yıllık çalışma plânı hazırlamak üzere toplanacağı bildirilen komisyon, Erzurumu sayılavı Aziz Ak yüreğin bakanlığı altında toplanarak işe başlamıştır.

Bu toplantıda henüz hiç bir kesin karar verilmiş olmamakla beraber yapılan görüşmelerin en çok spor kulüplerinin kuruluş ve çalışış tarzile teknik heyetlerin genel merkezle birlikte çalışması, bölge kurullarının daha sadeleştirilmesi ve spor yarışmalarının ligler tarafından yönetilmesi üzerinde yapıldığı öğrenilmiştir.

Ankaraya bir Romen hava filosu geliyor

Ankara 24 A.A - Bu ayın yirmi altısında yedi süel uçaktan mürekkep bir Romen hava filosu Ankarayı resmen ziyaret edecektir. Filo şehrimizde iki gün kalacaktır.

Atinada bir yasak

Atina 24 A.A - Yunanistan ulusal müdafaa kurulu süel kuvvetler hakkında her türlü yazıyı yasak etmiştir.

Halkevi

ISI YUVA

Özel ana okulu direktörlüğünden :

Yavruların her türlü ihtiyaç ve istirahatı düşünülerek bu yıl yuvamıza en modern öğretim vasıtaları alınmıştır.

Kayıtlara 27 Eylül Cuma gününden itibaren başlanacağından çocuklarını yazdırmak isteyenler soğuksu caddesi İnhisarlar idaresi civarındaki yuvamıza müracaat edebilirler.

Ayrıca evleri uzak olan yavrular içinde yuvamızda bir yemek odası hazırlanmıştır.

Komşularımızda Olanlar

Moskova Maçları - Milano Havacılık Serkisi - Tajikistanda Yeni Harfler - Kavuçuk Unları - Volga Kanalı

§ Aynı ilk ve ikinci haftasında Prag - Leningrad ve Prag - Moskova futbol takımları karşılaşmışlar ve her iki oyunda da praglılar Leningrad'la 2-2 ve Moskova ile 3-3 berabere kalmışlardır . Moskova maçında 75,000 sevirci bulunuyordu .

§ 12 İlk teşrinde Milano'da açılacak olan havacılık sergisine Sovyetlerde gireceklerdir. Bu sergi daha çok aerodinamik'in ilerleyişlerini gösterecektir. Sovyetler sergide bir hava yolculuğu, bir turizm, bir hava cambazlığı ve bir de kutup denizlerinde uçmağa mahsus uçak bulunduracaklardır.

§ Tajikistan cumurluğu eski arap harflerini bırakmış ve bütün kurullarında, gazetelerinde ve okullarında latineden çevrilme yeni harfler kabul etmiştir .

§ Nikelli bakır madenlerini işletmek üzere Murmansk'ta kurulmakta olan iki fakrikanın işçileri için birbirine 37 kilo metrelik bir demiryolu ile bağlı Monçegorsk ve Olenya adında, birincisi 50 bin ve ikincisi 25 bin nüfusluk iki şehir kurulmaktadır .

§ Kazakistan'da çıkan Koksakız ve Kıymda çıkan Kımsakız adında adındaki kauçuk unlarının Siberya'da yetiştirilme-

leri için yapılmakta olan deneçler iyi sonuçlar vermiştir .

§ İki yıldanberi yapılmakta olan Moskova - Volga kanalı genişletilip büyütülmesi için 9 Eylülde bir kararname çıkmıştır. Bu kararnameye göre kanaldan büyük gemiler de geçebilecektir.

Bu iş için 1,400,000,000 ruble harcancak, 135,800,000 metre mikâbı toprak kazılacak, 2,900,000 metre mikâbı beton dökülecek ve ve 29,000 ton demir çelik işi yapılacaktır.

Bu yıl temmuzuna kadar 61,700,000 metre mikâbı toprak kazılmış ve 638,000 metre mikâbı beton dökülmüştü Çıkan kararname kanalın 1937 seyrisifer mevsiminde işlemeğe açılmasını emretmektedir .

Kanalın geçeceği yol üzerinde kurulacak olan bir çok hidroelektrik santralleri oralardaki şehirlerle kolhozlara 150 milyon kilovat elektrik verecektir.

Yeni kanalın ekonomik önemi de büyük olacak ve birçok merkezleri su yolu ile birbirine bağlayacaktır . Volga nehrinde işliyen derin su kesimli vapurlar Moskova rıhtımlarına yanaşabileceklerdir Tath su çok bollanacağı için dört milyon nüfusu olan Moskova şehri de, sıhat bakımından çok şeyler kazanmış olacaktır .

B İ L İ T

Mersin Şarbaylığından :

Şehirde 36 sokakta yeniden yapılacak 12409 metro murabbar çakma çakıl ile adi yaya kaldırımı açık eksiltmeye konulmuştur .

Her metrosunun keşif değeri 75,50 kuruştur .

İsteklilerin üsterme günü olan 28-9-935 Cumartesi günü saat 11 de yüzde 7,5 süresiz tutak belgesi ile Belediye dairesinde üsmerme komisyonuna baş vurmaları ve inşaat şartnamesini 23 kuruş fiyatla fen dayresinden alabilecekleri bilil olunur .

13-17-21-25

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres lane	45	
Kapu mah	42	
Kozacı parlağı	40	
lane çiğidi	37	
Yerli	2	75
Koza	1	875
Susam	7	50
Fasulya	11,50-12	
Nohut	8-9	
Mercimek	5	50
Burçak	8-9	
Kuş yemi	4	50
Kum darı	7	
Çeltik	4	
Acı çekirdek içi	6	75
Sabun Ayvalık	42-44	
Kahve	24	
Nişadır	98	
Çay	16	
Kosmo Şeker Sandıkta	270-275	
Toz şeker çuvalı	15 L.	
Kalay	27 L.55 K	
Bahar	212	
Arpa Anadol	75	
" yerli	3	50
Pirinç	3	25
Çavdar	14	
Buğday Anadol	3	125
Buğday Yerli	5-5,50	
Limon tozu	4	
Yemeklik zeytin Y.	75	
Sabun Birinci	34-	
" ikinci	26	
Mısır darı	24	
Cin darı	3	50
Kara bürber	3	
İnce Kepek	95-90	
Kahın "	1	75
İncir	1	75
Yulaf Çukuro va.	10 dan 11	
" Anadol	3	25
Yapağı beyaz	3	25
" Siyah	42-47	
Tiftik	42-47	
Sade yağ Urfa	62	
Zeytin danesi	-70	
Filitreden geçme zeytin yağı	20-22	
	40	

Borsa Telgrafları

Paralar

23-9-935

Türk altunu	940
isterlin	621
Dolar	79--43--50
Frank	12--06
Liret	9--76--50

Mersin Halkevi

Dil Bayramı kutlama Programı

26 Eylül 935 Perşembe

- 1- Ankara Radyosunda verilecek ayta dinlenecek.
- 2- Kurultay Marşı .
- 3- Dil, edebiyat ve tarih komitesi başkanı Suad Asral tarafından Türk dili hakkında söylev.
- 4- Dil alkışlarını gösteren karakteristik şiirler.
- 5- Rıza Tolungüç tarafından dil devrimi üzerinde ayta .

- A- Çağırılısız herkes Halkevine gelebilir .
B- Programa Ankara radyosunun vereceği ayta dinlendikten sonra başlanacaktır .

Dil, Edebiyat ve Tarih Komitesi

İ L Â N

Adana Yedinci Daire Su İşleri Müdürlüğünden:

Silifkenin Su bükümü mevkiinde ve Göksü ırmağının sol sahilinde yeniden yapılması lâzım gelen bir mehmuzla evelce yaptırılarak mevcut bulunan dört mehmuzun sellerden harap olan setlerle kaplamaların tamir ve inşaatının keşif bedeli olan 3467 lira 51 kuruş mukabilinde 2490 sayılı eksiltme ve artırma kanununa tevfiikan eksiltmeye çıkarılmıştır .

1) Şartname plan ve keşifnameleri Adana'da Su işleri dairesinde bulunmakta olduğundan isteklilerine gösterilecek ve arzu edenlere bunları tetkik ve iade etmek üzere birer suretleri verilecektir .

2) Açık eksiltme 1935 yılı birinci teşrinin ikinci Çarşamba günü öğleden evel saat onda Mersin Hükümet konağında yapılacaktır .

3) Muvakkat teminat miktarı 261 liradan ibaret olup istekliler Su işleri dairesine veya Nafia müdürlerinin birisinden alınmış bir müteahhit ehliyetnamesini ve Ticaret odasında mukayyet olduğuna dair vesikayı ve muvakkat teminatın Mersin mal sandığına bu iş için yatırıldığına dair makbuz senedini komisyona göstereceklerdir .

Bu vesikaları bulunmayanların yukarıda adı geçen eksiltmeye giremeyecekleri ilân olunur .

19-22-25-28

Mersin Sulh Hukuk Hakimliğinden :

Mahmudiye mahallesinden yapıcı İbrahim ustanın aynı mahalleden Hasan kızı Vesile aleyhine açtığı alacak davasının yapılan muhakemesi sırasında müddei aleyhin mahalli azimet ve ikametgâhının meçhul bulunmadığından gazete ile ilânen tebliğat icra edilmiş ve muhakeme günü olan 20-9-935 tarihinde mahkemeye gelmediğinden muhakemenin gıyabında yapılmasına karar verilerek gıyap kararında gazete ile ilânen tebliğine karar verilerek muhakeme 14 teşrini evvel 935 günlemecine rastlayan Pazartesi günü saat 9 za bırakılmış olduğundan ilbarnamenin tebliğinden itibaren beş gün içinde itiraz etmesi ve yevmi muallakında mahkemeye gelmesi aksi takdirde hukameye kabul olunmayacağı usulun 141, 142, 143 inci maddeleri hükümlerine tevfiikan keyfiyet ilân olunur.

Satılık Ev

Hastane caddesinde köşe başında Bay doktor Mahmut hanesine bitişik altı bodrum üzerinde yağlı boya ve tabanları muşambalı dört oda bir mutbah ve hamamlığı ve bahçesi mevcut hane acele satılıktır . görmek isteyenler her gün öğleye kadar görülebilirler, almak isteyenler Osmanlı Bankası Direktörü Bay Harfuşa müracaat etmelidirler .

2-10

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir.

Satılık Kasa

İngiliz mamulâtından
eyi bir marka, güzel bir
kasa satılıktır. Almak iste-
yenlerin Liman işçileri or-
taklığı Kooperatifi idare
memuru Bay Emine mü-
racaatları . 1-3

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tubbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Hava kurumu
na üye ol.

Yeni Mersin Basımevi
mücellit hanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.		

İ L Â N
Silifke Jandarma Okulu Satın Alma Komisyonu Başkanlığından;

Eksiltmeye konan	Mikdarı	beher kilosunun muhammen fiyatı	Muvakkat teminat miktarı	Eksiltmenin yapılacağı gün ve saat	Hangi usulile eksiltme- nin yapılacağı
Cinsi	Kilo	Kuruş	Lira Kr.		
Ekmek	210000	10	1575	26-9-935 Perşembe S.	8 Kapalı zarf
Siğir eti	45000	9	337 50	" " "	10 Açık eksiltme
Kuru Fasulya	10000	14	105	" " "	12 " "
Nohut	10000	7	52 50	" " "	14 " "
Mercimek	3000	9	20 25	" " "	16 " "
Sade yağı	5000	70	262 50	" " "	17 " "
Bulgur	15000	7,5	112 50	27-9-935 Cuma S.	8 " "
Pirinç	8000	20	120	" " "	9 " "
Patates	5000	6	22 50	" " "	10 " "
Sabun	5000	30	107 50	" " "	11 " "
Zeytin yağı	1000	30	22 50	" " "	12 " "
Zeytin danesi	3000	25	56 25	" " "	13 " "
Edirne peyniri	1000	50	32 50	" " "	14 " "
Kuru üzüm	2000	9	13 50	" " "	15 " "
Kuru soğan	5000	4	15	" " "	16 " "
Arpa	15000	5	33 75	" " "	17 " "
Odun	300000	0,50	107 50	28-9-935 Cumartesi S.	8 " "
Kömür	10000	2	15	" " "	9 " "
Saman	15000	0,50	5 65	" " "	10 " "
Çay	300	300	67 50	" " "	11 " "
Toz şeker	5000	32	120	" " "	12 " "
Domates salçası	500	25	9 40	" " "	13 " "

1—Silifke Jandarma Okulunun 1—10—935 den 1—9—936 ya kadar olan ve bir sene için mukaveleye bağ-
lanacak bulunan yukarıda cins ve mikdarı yazılı mevaddı iase şartnamede yazılı olduğu şekilde teslim olun-
mak şartile hizalarında gösterildiği usul ile eksiltmeye konulmuştur .

2—Muhammen bedelleri ve muvakkat teminat miktarları hizalarında gösterilmiştir .

3—İhalenin yapılacağı gün ve saat hizalarında gösterilmiştir .

4—İhale Silifke Jandarma Okulunda toplanacak komisyonda yapılacaktır .

5—Her cins için lüzum olan evsaf ve şartları Okul salonunda mahsus yerine asılmıştır . İsteklilere tas-
dikli birer sureti parâsız verilir .

6—Kimya tahliline tabi olmayan mevaddın nümuneleri komisyonda mevcuttur . Vermeye istekli olanlar bu
nümuneleri her gün diledikleri saatlarda Okul. K.lığına müracaat ederek görebilirler .

7—Kapalı zarf usulile eksiltmeye konmuş olan mevaddın teklif mektupları ile 2490 sayılı kanuna göre ve-
rilecek muvakkat teminatların en geç ihale saatinden bir saat önce ihale komisyona makbuz mukabilinde
teslim edilmesi şarttır . Bu saattan sonra verilecek mektupların hükmü olmayacaktır .

8—Açık eksiltmeye konulan mevaddın muvakkat teminatları 2490 sayılı kanuna göre en geç ihale saatın-
dan bir saat önce makbuz mukabilinde Komisyona teslim edilmiş bulunacaktır .

9—Her iki suretlerde eksiltmeye gireceklerin kanuni ikametgâh sahibi olduklarını Tecim odalarında kayıtlı
bulduklarını evvelce teahhüt işlerinde bulunmuşsa teahhüt ettiği işi doğrulukla yapmış olduklarına dair
alâkadâr dairelerden tasdikli vesikaları ibraz etmeye mecburdur .

10—İş bu mevaddı vermeye istekli olanların evsaf ve şartları öğrenmek üzere her gün Okul K. lığına ve
ihale için tayin edilen gün ve saatte komisyona müracaatta bulunmaları lüzümü ilân olunur .

11—15—20—25

İ L Â N

Adana Yedinci Daire Su işleri Müdürlüğünden:

1) Tarsus kasabası civarında Kalburcu savacağı
ile Kölemusalı Berdan tahliye ayağının kavşık yerinde
ve bu ayağın bir kıyısından öteki kıyısına kanal di-
binin altından geçmek üzere 45 metre uzunluğunda
betondan bir sifon ile bunun kârgir teferruatı Kal-
burcu kanalile şarlagın islahı ve şevlerinin kaplama-
larla tahkimi ve sifonun nihayetinde bataklık içinde
evvelce açılmış olan A kanalına birleşmek üzere 2170
metre uzunluğunda tabanı bir buçuk metre eninde
yeniden bir kanal açılması 7248 lira (Yedibin iki yüz
kırk sekiz lira) keşif bedeli ile açık eksiltmeye çık-
arılmıştır .

Şartname, plan ve keşifnameler Adana'da Su iş-
leri dairesinde bulunup isteklilere gösterilecek ve ar-

zu edenlere bunları tetkik ve iade etmek üzere birer
suretleri verilecektir .

2) Açık eksiltme 935 yılı İlk teşrinin 2 nci Çar-
şamba günü öğleden sonra saat on beşte Mersin Hü-
kûmet konağında yapılacaktır .

3) Muvakkat teminat miktarı 544 (Bes yüz kırk
dört liradır)

4) İstekliler Su veya Nafia müdürlüklerinin biri-
sinden alınmış bir müteahhit ehliyetnamesini, Ticaret
odasında mukayyet olduğuna dair bir vesikayı ve
muvakkat teminatın Mersin mal sandığına bu iş için
yatırıldığına dair bir makbuzu komisyona gösterecek-
lerdir .

Bu vesikaları bulunmayanların bu eksiltmeye gi-
remeyecekleri ilân olunur . 19 - 22 - 25 - 28